
C vapen klass 3
Namn Förening

1 Gunnar Käyhkö Västervik 47 / 24 48 / 26 48 / 24 143 / 74
2 Mikael Karlsson Västervik 48 / 25 47 / 26 47 / 24 142 / 75
3 Robert Svensson Ankarsrum 47 / 24 47 / 26 47 / 24 141 / 74
4 Johan Engelholm Västervik 48 / 25 46 / 25 46 / 24 140 / 74
5 Anders Hornwall Överum 47 / 25 45 / 24 46 / 24 138 / 73
6 Anders Svensson Ankarsrum 45 / 23 46 / 26 45 / 24 136 / 73
7 Tyrone Åberg Ankarsrum 42 / 22 47 / 26 46 / 23 135 / 71
8 Conny Petersson Vimmerby 45 / 25 44 / 25 45 / 22 134 / 72
9 Anders Sundlöv Ankarsrum 44 / 24 44 / 25 45 / 24 133 / 73

10 Örjan Gustavsson Ankarsrum 46 / 25 43 / 25 43 / 22 132 / 72
11 Matti Ranta Överum 43 / 25 41 / 25 48 / 24 132 / 74
12 Niklas Eriksson Ankarsrum 38 / 22 44 / 23 45 / 22 127 / 67
13 Stefan Storback Vimmerby 38 / 23 37 / 21 48 / 24 123 / 68
14 Jonny Karlsson Ankarsrum 39 / 23 38 / 22 41 / 22 118 / 67
15 Åke Jägerö Överum 46 / 25 43 / 25 / 89 / 50
16 Krister Lundgren Överum 46 / 24 42 / 25 / 88 / 49
17 Peder Carlsson Ankarsrum 44 / 24 44 / 25 / 88 / 49
18 Mikael Nilsson Västervik 42 / 22 46 / 25 / 88 / 47

C vapen klass 2 Deltävling
Namn Förening

1 Mats Wirskog Överum 42 / 24 41 / 23 46 / 23 / / / 129 / 70
2 Peter Andersson Ankarsrum 43 / 24 38 / 24 43 / 22 / / / 124 / 70
3 Douglas Pil Ankarsrum 40 / 22 39 / 24 41 / 23 / / / 120 / 69
4 Mikael Öberg Västervik 36 / 22 38 / 23 43 / 23 / / 117 / 68
5 Pontus Karlsson Ankarsrum 36 / 21 33 19 45 / 23 / / / 114 / 63
6 Per Turhede Hultsfred 36 / 22 32 / 21 40 / 21 / / / 108 / 64
7 John Hällmar Vimmerby 46 / 25 48 / 26 / / / / 94 / 51
8 Anders Eriksson Vimmerby 38 / 23 38 / 23 / / / 76 / 46
9 Bengt Andersson Hultsfred 33 / 22 / 39 / 20 / / / 72 / 42

10 Hans Wallman Ankarsrum / 45 / 25 / / / / 45 / 25
11 Johan Svensson Överum 45 / 24 45 / 24
12 Hans vander Koooy Överum 42 / 23 42 / 23
13 Örjan Gomer Ankarsrum / 38 / 25 / / / / 38 / 25
14 Mats Candestedt Ankarsrum 32 / 20 32 / 20
15 Magnus Haraldsson Ankarsrum 27 / 20 27 / 20
16 Rolf Söderlund Ankarsrum 25 / 19 25 / 19

C vapen klass 1
Namn Förening

1 Kim Lindau Vimmerby 44 / 25 39 / 22 45 23 128 / 70
2 Johan Eriksson Överum 43 / 24 39 / 23 44 23 126 / 47
3 Andreas Malmborg Västervik 44 / 23 / 43 23 87 / 23
4 Dmitri Tångered Överum 39 / 22 45 22 / 84 22
5 Christoffer Glinge Västervik 37 / 21 31 / 23 68 / 44
6 Tomas Lindsköld Överum 35 / 20 30 / 20 65 / 40
7 MorganEriksson Västervik 33 18 33 18
8 Thomas Karlsson Ankarsrum 32 / 20 / 32 20
9 Thomas Lindsköld Överum 30 / 20 / 30 20

10 Filip Ockelstam Ankarsrum 22 / 15 / 22 15
11 Daniel Johansson Västervik 21 / 16 / 21 / 16

C vapen Junior
Namn Förening

1 Olle Jansson Ankarsrum 15 / 12 34 / 18 / 49 / 30

Damer klass 3
Namn Förening

1 Annelie Wirskog Överum 46 / 25 45 / 25 45 / 23 / / / 136 / 73

Totalt

Totalt
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Damer klass 2
Namn Förening

1 Carin Jansson Överum 39 / 23 31 / 17 / / / / 70 / 40
2 Eva Wirenfelt Överum 35 / 23 33 / 21 / / / 68 44
3 Annie Svensson Överum 41 / 24 41 24
4 Ing-Marie Åkerö Västervik 23 / 18 23 18

Damer klass1
Namn Förening

1 Rebecca Johansson Västervik 34 / 22 31 / 20 / / / / 65 / 42
/

Veteran yngre
Namn Förening

1 Anders Lundgren Överum 37 / 21 27 / 20 34 / 19 / 98 / 60
2 Hans Eklund Vimmerby 44 / 24 44 / 26 / / / / 88 / 50
3 John-Åke Andersson Hultsfred 37 / 22 44 / 24 / / / 81 / 46
4 Anders Edvardsson Överum 26 / 21 / 40 / 20 / / 66 / 41
5 Börje Thuresson Västervik 43 / 25 / / / 43 / 25
6 C-G Lindberg Vimmerby / 38 / 22 / / / 38 / 22
7 Leif Kjellgren Ankarsrum / 36 / 20 / / 36 / 20
8 Christer Ohlsén Ankarsrum / 31 / 18 / / 31 / 18
9 Peter Gustavsson Ankarsrum / 27 / 19 / / 27 / 19

10 Roger Gustavsson Ankarsrum / 18 / 13 / / 18 / 13

Veteran äldre
Namn Förening

1 Lasse Wikström Överum 43 / 24 43 / 23 45 / 24 / / / 131 / 71
2 Lars Nordh Ankarsrum 44 / 24 41 23 45 / 23 / / / 130 / 70
3 Nils-Erik Hollander Västervik 46 / 25 39 / 24 42 / 23 / / / 127 / 72
4 Leif Rosengren Hultsfred 44 / 25 44 / 26 37 / 22 / / / 125 / 73
5 Nils-Gunnar Karlsson Västervik 41 / 23 40 / 22 44 23 / / 125 / 68
6 Arne Johansson Ankarsrum 33 / 21 33 / 20 37 21 103 / 62
7 Bengt Carlsson Ankarsrum 37 / 22 38 / 24 / / / 75 / 46
8 Lennart Westergren Överum 28 / 19 / 32 / 16 / 60 / 35
9 Rolf Burman Västervik 38 / 22 / / / / 38 / 22

10 Lennart Wåtz Ankarsrum 30 / 20 / 30 / 20
11 / / 0
12 /

B vapen klass 3
Namn Förening

1 Anders Hornwall Överum 47 25 43 26 48 / 24 / / 138 / 75
2 Gunnar Käyhkö Västervik 46 / 24 43 24 89 / 48

B vapen klass2
Namn Förening

1 Anders Lundgren Överum 37 / 24 12 / 6 49 / 30
2 Carin Jansson Överum 46 / 24 33 / 23 / / / / 79 / 47
3 Rolf Söderlund Ankarsrum 37 24 / 37 / 24
4 Ing-Marie Åkerö Västervik 32 19 / 32 / 19

B vapen klass1
Namn Förening

1 Johan Eriksson Överum 37 / 22 39 / 24 46 23 122 69

A vapen klass 3
Namn Förening

1 Matti Ranta Överum 46 24 43 / 24 45 / 23 / / / 134 / 71
2 Åke Jägerö Överum 39 22 37 24 76 / 46
3 Niklas Eriksson Ankarsrum 34 19 28 17 32 18 94 / 54
4 Anders Sundlöv Ankarsrum 39 21 27 16 66 / 37

A vapen klass 2
Namn Förening 4

1 John Hällmar Vimmerby 40 / 22 36 / 21 / / / / 76 / 21
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2 Leif Kjellgren Ankarsrum 36 20 36 / 20
3 0 / 0

A vapen klass 1 Deltävling
Namn Förening 1 2 3 4 5 6 Totalt

1 Kim Lindahl Vimmerby 33 / 22 35 / 20 33 18 / / 101 / 60
2 Rebecca Johansson Västervik 24 / 22 20 / 19 / / / 44 / 41
3 Christoffer Glinge Västervik 11 8 11 8

A-vapen  Klass Veteraner Äldre Deltävling Totalt
Namn Förening 1 2 3 4 5 6

1 Nils-Erik Hollander Västervik 42 23 22 14 41 24 105 61
2 Leif Rosengren Hultsfred 38 21 38

Revolver klass 3
Namn Förening

1 Tyrone Åberg Ankarsrum 48 / 25 46 / 25 47 24 / / / 141 / 74
2 Conny Petersson Vimmerby 48 / 25 45 / 24 47 / 24 / / / 140 / 73
3 Robert Svensson Överum 46 / 24 44 / 25 46 / 23 / / 136 / 72
4 Stefan Storback Vimmerby 42 / 23 44 / 25 48 / 24 / / 134 / 72
5 Anders Svensson Ankarsrum 43 / 24 38 / 22 45 / 23 / / / 126 / 69
6 Johan Engelholm Västervik 38 / 24 40 / 24 44 23 122 71
7 John-Åke Andersson Hultsfred 46 / 25 / 48 24 / 94 / 49
8 Krister Lundgren Överum 42 / 24 39 / 23 / / 81 / 47
9 Annelie Wirskog Överum 32 / 21 42 22 74 43

10 Peder Carlsson Ankarsrum 40 25 40 / 25
11 Anders Sundlöv Ankarsrum 35 23 35 23
12 Jonny Karlsson Ankarsrum 25 18 25 / 18

Revolver klass 2
Namn Förening

1 Douglas Pil Ankarsrum 42 23 35 / 24 40 22 / / / 117 / 69
2 Per Turhede Hultsfred 40 / 22 34 / 20 38 / 20 / / / 112 / 62
3 Peter Andersson Ankarsrum 32 / 20 26 / 19 33 / 21 / / 91 / 60
4 Mikael Öberg Västervik 31 / 19 17 / 14 30 / 19 / / / 78 / 52
5 Bengt Andersson Hultsfred 38 20 37 / 19 / / / 75 / 39
6 Pontus Karlsson Ankarsrum 32 20 30 / 18 / / / 62 / 38
7 Anders Edvardsson Överum 31 / 21 29 / 17 / / 60 / 38
8 Johan Svensson Överum 43 22 43 / 22
9

Revolver klass 1
Namn Förening 1 2 3 4 5 6 Totalt

1 Dmitri Tångered Överum 29 21 38 21 67 / 42

Revolver  Klass Veteraner äldre 
Namn Förening 1 2 3 4 5 6 Totalt

1 Lasse Wikström Överum 43 / 22 40 22 45 23 106 / 67
2 Arne Johansson Ankarsrum 40 / 22 33 21 43 22 95 / 65
3 Lars Nordh Ankarsrum 33 / 22 32 20 34 19 84 / 61
4 Leif Rosengren Hultsfred 36 / 22 29 21 65 / 43
5 Bengt Carlsson Ankarsrum 36 / 21 29 16 65 / 37
6 Nils-Gunnar Karlsson Västervik 26 / 18 19 14 32 18 63 / 50
7 Rolf Burman Västervik 44 / 25 44 / 25
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Lagtävling C vapen
1 Västerviks Psf 143 / 74 141 / 76 141 / 72 / / / 425 / 222
2 Överums Pk 140 / 74 137 / 75 141 / 72 / / / 418 / 221
3 Ankarsrums Pf 135 / 72 138 / 77 136 / 71 / / / 409 / 220
4 Vimmerby Psk 135 / 75 131 / 73 138 / 69 / / / 404 / 217
5 Hultsfreds Psk / 76 / 47 79 / 41 / / / 155 / 88

Lagtävling veteraner
1 Västerviks Psf 89 / 50 79 / 46 86 / 46 / / / 254 / 142
2 Överums Pk 80 / 45 88 / 49 85 / 44 / / / 253 / 138
3 Ankarsrums Pf 81 / 46 78 / 47 82 / 44 / / / 241 137
4 Vimmerby Psk 82 48 / / / / 82 48
5 Hultsfreds Psk 81 47 81 / 46 / / / 162 93

Lagtävling B+A+R
1 Överums Pk 87 / 51 92 / 50 94 / 47 / / / 273 / 148
2 Vimmerby Psk 90 / 48 89 / 49 95 48 / / / 274 / 145
3 Ankarsrums Pf 91 / 49 86 / 50 92 / 47 / / / 269 / 146
4 Västerviks Pskf 90 / 49 83 / 48 85 / 47 / / / 258 / 144
5 Hultsfreds Psk 86 / 47 63 / 41 86 / 45 / / / 235 133

Ing-Marie Åkerö 
Resultatsamordnare
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